Diopside.
 (M. Spores.)

α 197

XLVI. Non est differenda et nitri natura, non
 mutuum a sate distans: et eo diligentius obser- Eym. p. 18
 da, quia pasam est et Medicos, qui de ea scripse- Hist. XXXI.
 re, ignorasse naturam, nec quemquam Theophras- p. 443.
 to diligentius tradidisse. Quisquam fit apud Ae-
 das, canex oculibus sicutate convallibus, quod vocant
 katmythagal⁽³⁾. Minus etiam in Thracia, inter
 Philippas, sordidum terras, quod appellatur agri-
 um⁽⁴⁾. Nam quocumque cremata, quemdam mutuum
 factitatum est, et jam pridem in libris omissum. A-
 quae vero nitrosae pluribus locis sunt, sed si-
 ne vrisibus descendit. Optimum nitrumque in li-
 tis Macedoniae, quod vocant Chastasticum, can-
 didum, purumque, proximum salinacius est nitrosus,
 ex siliente a medio estis fonticulo. Ibi fit nitrum
 circa canis ortum novenis diebus, totidemque cessat,
 ac rursus innodat, et deinde cessat. Quo apparet

(3) *Katmythagal*, nomine dante partim ex sapore, partim
 habet subsalsum, partim ex eo quod erumpat e terra,
 ac sponte efflorescit. Harder

(4) Agrium *Syriae*, silvestre est.

(5) *Litis Macedoniae*. *Clytis*. *Vat. Clytis*. *Geographis* col-
 locant in ora sinus Macedoniae, ubi est praemontoria